
UCHWAŁA NR 794/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozliczenia z wykonania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa 
dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych 

przez powiat w 2016r. - w dz.010, rozdz. 01005 i w dz.710, rozdz.7101

Na podstawie art.44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) 
oraz Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykonania dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 
powiat w dz.010 - Rolnictwo, rozdz. 01005 - Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - zgodnie 
z załącznikiem nr 1

§ 2. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykonania dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 
powiat w dz.710 -Działalność usługowa, rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zgodnie 
z załącznikiem nr 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 235A1F39-478E-427D-BB40-2F24C253339C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 794/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 1 lutego 2017 r.

Rozdział 01005.

Rozdział 01005.

- Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

kwota dotacji
wykorzystanadział / 

rozdział
zaplanowana 

na 2016 r. 
[zł] [zł]

data 
dokonania 

zapłaty

do zwrotu 
w zł

% 
wykorzysta

nia

sposób wykorzystania 
dotacji 

(opis/nazwa zadania)

010/   
01005 19 998,00 zł  19 998,00 zł 11.05.2016 

r.  -   zł 100%

Aktualizacja 
gleboznawczej 

klasyfikacji gruntu 
2016 dla wybranych 

działek  powiatu 
nowosądeckiego  tereny 

popowodziowe 
i osuwiskowe.

Zadania zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w trybie 
art.4 ust.8.

Id: 235A1F39-478E-427D-BB40-2F24C253339C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 794/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 1 lutego 2017 r.

Rozdział 71012.

- Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

kwota dotacji
wykorzystanadział / 

rozdział
otrzymana na 

2016 r. 
[zł] [zł]

data 
dokonania 

zapłaty

do 
zwrotu 

w zł

% 
wykorzysta

nia

sposób wykorzystania 
dotacji 

(opis/nazwa zadania)

710/   
71012

      
195 000,00 zł 

         
195 000,00 zł 

19.12.2016 
r. -   zł 100%

Wykonanie modernizacji 
ewidencji gruntów 

i budynków dla jednostki 
ewidencyjnej Grybów – 
miasto obręb 3,4 wraz ze 

sporządzeniem odpowiedniej 
dokumentacji.

710/   
71012 123 000,00 zł 123 000,00 zł 19.12.2016r

. - zł 100%

Założenie Bazy BDOT500 
o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie 
standardowych opracowań 
kartograficznych w skalach 

1:500- 1:5000 oraz 
utworzenie bazy danych 

GESUT dla obszaru miasta 
Grybowa wraz 

z harmonizacją wyniku pracy 
z pozostałymi danymi 

zawartymi w Bazie Danych 
Systemu 

Teleinformatycznego 
Wydziału Geodezji 

Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu 

710/   
71012 139 173,26 zł 139 173,26 zł 28.12.2016 

r. - zł 100%

Wykonanie rejestrów 
związanych z cyfryzacją 

Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego 

i Kartograficznego, 
prowadzonego przez 

Wydział Geodezji Starostwa 
Powiatowego w Nowym 

Sączu 

710/   
71012 125 489,00 zł 125 489,00 zł

01.01.2016r 
- 

31.12.2016r
.

- zł 100%
wynagrodzenia dla 

pracowników realizujących 
ww. zadania

Zadania zrealizowano w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w trybie 
art.4 ust.8.

Id: 235A1F39-478E-427D-BB40-2F24C253339C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010r., w załączniku nr 2 została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę
dotacji celowej w łącznej wysokości 602.660,26 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej realizowanych przez Powiat w 2016r. w dz.010 rozdz.01005 i dz.710 rozdz.71012.

Zgodnie z ww. Zarządzeniem Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem,
podejmuje decyzje o jego przyjęciu bądź odrzuceniu w formie uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 235A1F39-478E-427D-BB40-2F24C253339C. Uchwalony Strona 1




